

Chełm, dnia 23 października 2015 r.

MSP.A.341-1/3/15 (1)

Szanowni Państwo

Wykonawcy

W imieniu Zamawiającego przedkładam otrzymane pytania oraz odpowiedzi Zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ucyfrowienie pośrednie aparatu rentgenodiagnostycznego Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chełmie zamieszczonego w dniu 20 października 2015.

Jednocześnie informuję, że w związku z udzielonymi odpowiedziami **zmieniam termin składania ofert.**

Nowy termin składania ofert ustaliam na 29 października 2015 r. godzina 10.00. Miejsce składania ofert nie ulega zmianie.

Nowy termin otwarcia ofert – 29 października 2015 r. godzina 11:00.

Pytanie nr 1

Dotyczy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający w Formularzu ofertowym wymaga od Wykonawców podania terminu płatności, jednocześnie nigdzie w treści SIWZ (łącznie z wzorem umowy) ani Ogłoszeniu o zamówieniu, nie określa zakresu w jakim Wykonawca może się poruszać np. 30 – 60 dni od daty podpisania protokołu o którym mowa w §4 ust. 3 oraz doręczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT.

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca ma pełną dowolność w tym aspekcie i może wpisać, iż na przykład termin płatności wynosi 2 dni licząc od dnia podpisania protokołu odbioru i instalacji sprzętu (§4 ust. 3) oraz doręczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT. Alternatywnie prosimy o określenie zakresu terminów w jakich Zamawiający dopuszcza termin płatności.

Odpowiedź Zamawiającego:

Długość terminu płatności nie jest kryterium ocenianym przez Zamawiającego. Zapłata nastąpi nie wcześniej niż po zrealizowaniu czynności określonych w § 5 projektu umowy.

Miejski Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Chełmie

22-100 Chełm, ul. Wołyńska 11, tel/fax 82-563-05-19

NIP:563-20-30-191 , Regon:110269323 , KRS:0000069032

www.mspzozchelm.pl , e-mail: sekretariat@mspzozchelm.pl

Zamawiający zostawia w tym aspekcie dowolność Wykonawcom w kształtowaniu tego parametru oferty, jednakże pożądanym byłby termin nie krótszy niż 7 dni.

Pytanie nr 2

Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ, VII. Gwarancja/inne wymagania, pkt. 16

Prosimy o rezygnację Zamawiającego z konieczności dostarczania sprzętu zastępczego w przypadku konieczności naprawy poza siedzibą Zamawiającego. Urządzenia wchodząc w skład systemu ucyfrowienia i RIS/PACS są urządzeniami bardzo specyficznymi konfigurowanymi pod dane wymagania i system klienta. Proces konfiguracji i uruchomienia takich urządzeń jest bardzo pracochłonny i często odbywa się na etapie produkcyjnym. Utrzymanie aktualnego wymogu zmusi wykonawców do utrzymywania na stanach awaryjnych urządzeń skonfigurowanych pod potrzeby Zamawiającego, co automatycznie spowoduje znaczne podniesienie wartości ofert.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie z wyłączeniem duplikatora płyt CD/DVD. W przypadku awarii tego urządzenia, powodującego konieczność naprawy poza siedzibą Zamawiającego, w dalszym ciągu wymagane jest zapewnienie urządzenia zastępczego.

Pytanie nr 3

Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ, VII. Gwarancja/inne wymagania, pkt. 20

Prosimy o uszczegółowienie informacji na temat prezentacji jakich elementów systemu (oprogramowania) Zamawiający może żądać w okresie 5 dni po otwarciu ofert. Chcemy nadmienić, iż niemożliwe jest zaprezentowanie wszystkich elementów systemu bez konfiguracji urządzeń diagnostycznych, sieci komp. etc.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza jako spełnienie w/w warunku prezentację w placówce posiadającej oferowany sprzęt w konfiguracji zbliżonej do konfiguracji będącej przedmiotem niniejszego postępowania.

Prezentacja w siedzibie Zamawiającego dotyczy systemu RIS oraz przeglądarki diagnostycznej.

Pytanie nr 4

Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ, VII. Gwarancja/inne wymagania, pkt. 14

Prosimy o wydłużenie terminu usunięcia zgłoszonych usterek dla błędów niekrytycznych do 14 dni roboczych. Błędy niekrytyczne nie blokują działania pracowni diagnostycznej w systemie RIS/PACS. Najczęściej są one związane z bardzo rzadkimi przypadkami prowadzącymi do wystąpienia wyjątków w oprogramowaniu. Diagnostyka takiego wyjątku, prace programistyczne, nowa kompilacja oprogramowania i jego instalacja zajmują znacznie więcej czasu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszczana zmianę oczekiwanego parametru dotyczącego usunięcia błędów niekrytycznych na 10 dni roboczych.

Pytanie nr 5

Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ, VII. Gwarancja/inne wymagania, pkt. 12-17

Prosimy o potwierdzenie, że wymienione terminy zgłoszeń i napraw dotyczą dni roboczych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że wskazane w SIWZ terminy zgłoszeń i napraw dotyczą dni roboczych.

Pytanie nr 6

Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ, VI. System PACS, pkt. 4

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zapewni wykonawcy odpowiednio skonfigurowane węzły DICOM po stronie dodatkowych urządzeń diagnostycznych podłączanych do systemu na etapie wdrożenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że zapewni Wykonawcy odpowiednio skonfigurowane węzły DICOM.

Pytanie nr 7

Dotyczy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Prosimy o wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 40 dni od dnia podpisania umowy ale nie dłużej niż do 18 grudnia 2015 roku. Aktualny termin wykonania zamówienia przy tak

złożonej dostawie jak wdrożenie systemów informatycznych współpracujących z urządzeniami diagnostycznymi jest praktycznie niemożliwy do realizacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wyżej wskazaną modyfikację.

Pytanie nr 8

Dotyczy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma przygotowaną lokalną sieć komputerową, alternatywnie że dostosuje lokalną sieć komputerową do wymagań systemu ucyfrowienia i urządzeń wchodzących w skład systemów RIS/PACS.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że zapewni Wykonawcy odpowiednio przygotowaną lokalną sieć komputerową.

Pytanie nr 9

Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ, V. System RIS, pkt. 13

Prosimy o podanie sposobu wymagania/potwierdzenia (kolumna nr 3) parametru opisanego w punkcie 13. Prosimy o określenie czy jest to parametr wymagany (TAK / TAK, podać) czy punktowany (TAK/NIE). W przypadku parametru punktowanego prosimy o zdefiniowanie zakresu punktacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że powyższy parametr jest wymagany (TAK/TAK). Brak oznaczenia w kolumnie 3 jest oczywistą omyłką, powstałą przy sporządzaniu dokumentacji.

Pytanie 10

Załącznik nr 1 do SIWZ, Tabela I, I. „System pośredniej radiografii cyfrowej”

4. Drukarka laserowa (kamera) do wydruku zdjęć, pkt. 3

Urządzenie kompatybilne przynajmniej z czterema różnymi formatami filmów (8x10", 10x12", 10 x14", 14x17"). W danym momencie załadowany min.jeden rozmiar/format filmu. Zmiana formatu nie wymaga interwencji serwisu.

Czy Zamawiający dopuści zamiast wymaganego formatu filmów 10x14" – format 11x14" ?

Nietypowy format filmów 10x14" posiadają urządzenia tylko jednego producenta, a to utrudnia nam złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty obejmującej format filmów 10 x 14 jak i 11 x 14

Pytanie 11

Załącznik nr 1 do SIWZ, Tabela I, I. „System pośredniej radiografii cyfrowej”

4. Drukarka laserowa (kamera) do wydruku zdjęć, pkt. 6

Możliwość załadunku filmów w świetle dziennym (daylight)

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na załadunku opakowań z filmami w świetle dziennym (daylight) ?

Filmy wszystkich firm w technologii laserowej są czułe na światło dzienne, dlatego też są ładowane do urządzenia w specjalnych opakowaniach w świetle dziennym.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na urządzenie o konfiguracji proponowanej przez Wykonawcę.

Pytanie 12

Załącznik nr 1 do SIWZ, Tabela I, VII. „Gwarancja/inne wymagania”, pkt. 3

Wykonawca zapewni kalibrację aparatu rentgenodiagnostycznego do pracy w systemie CR oraz przeprowadzi na własny koszt testy akceptacyjne

Ponieważ ucyfrowienie pośrednie nie wymaga kalibracji aparatu rentgenowskiego, ani nie są potrzebne testy akceptacyjne, zwracamy się z pytaniem czy wystarczającym będzie przeprowadzenie testów odbiorczych skanera radiografii cyfrowej pośredniej ?

Odpowiedź Zamawiającego

Jeżeli Wykonawca przedłoży oświadczenie o braku konieczności konfiguracji aparatu oraz braku konieczności wykonania testów akceptacyjnych związanych z ucyfrowieniem aparatu poświadczone przez właściwy organ inspekcji sanitarnej.

W innym przypadku Zamawiający wymaga przeprowadzenia kalibracji i wykonania testów akceptacyjnych.

Pytanie 13

Załącznik nr 1 do SIWZ, Tabela I, VII. „Gwarancja/inne wymagania”, pkt. 20

Zamawiający ma prawo zażądać prezentacji oferowanych systemów w celu weryfikacji zapisów specyfikacji w ciągu 5 dni po otwarciu ofert z możliwością wglądu przez innych uczestników przetargu

Ponieważ sprzęt jest duży i wartościowy (jeśli chodzi o system radiografii cyfrowej pośredniej) oraz oprogramowanie stacji technika jest zamawiane indywidualnie w danej wymaganej konfiguracji u producenta, niemożliwe jest zaprezentowanie go u Państwa. Ewentualnie prezentacja jest możliwa w placówce w Polsce, która już posiada dany sprzęt w takiej lub podobnej konfiguracji, ale jest to uciążliwe (czas, transport).

Dlatego też prosimy o wykreślenie tego zapisu, i ewentualną zmianę na:


„Weryfikacja zapisów specyfikacji po zainstalowaniu zakończona protokołem odbioru”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający **dopuszcza jako spełnienie w/w warunku** prezentację w placówce posiadającej oferowany sprzęt w konfiguracji zbliżonej do konfiguracji będącej przedmiotem niniejszego postępowania.

Zamawiający **nie dopuszcza** jako spełnienia warunku weryfikacji zapisów specyfikacji po dokonaniu instalacji.

Z poważaniem

DYREKTOR
Miejskiego Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Chełmie

lek. med. Lech Blazucki